

TC-TECH ApS

Dønnegårdsvej 18
3400 Hillerød

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/11/2018

Tina Adamsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TC-TECH ApS
Dønnegårdsvej 18
3400 Hillerød

Telefonnummer: 48254203

CVR-nr: 26636272

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Direktionen har aflagt årsrapport for 2017/18. Årsrapporten er behandlet og vedtaget dags dato.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige, ligesom årsrapporten efter vores opfattelse indeholder de oplysninger, der er relevante for at bedømme selskabets økonomiske forhold. Det er derfor vores opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017/18.

Hillerød, den 12/11/2018

Direktion

Claus Bendtsen

Tina Adamsen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet har besluttet at fravælge revision. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C. Regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Årets regnskabsmæssige nettoomsætning opgøres som faktureret udført arbejde i perioden.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning til og med andre eksterne omkostninger, er med henvisning til årsregnskabslovens § 32, sammendraget i en post benævnt bruttofortjeneste.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelse med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renter, realiserede kursgevinster- og tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat

Skat af årets resultat omfatter skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat.

BALANCEN

Værdipapirer

Værdipapirer måles til kursværdien på balancedagen, såfremt de er børsnoteret, ellers dagsværdien, svarende til indre værdi, såfremt de ikke er børsnoteret.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte fordringer.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		576.902	208.763
Personaleomkostninger	1	-535.408	-195.081
Resultat af ordinær primær drift		41.494	13.682
Andre finansielle indtægter		30.010	63.203
Øvrige finansielle omkostninger		-149	-338
Ordinært resultat før skat		71.355	76.547
Skat af årets resultat	2	-9.196	-3.124
Årets resultat		62.159	73.423
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		75.000	75.000
Overført resultat		-12.841	-1.577
I alt		62.159	73.423

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		239.073	209.063
Finansielle anlægsaktiver i alt		239.073	209.063
Anlægsaktiver i alt		239.073	209.063
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.131	60.473
Andre tilgodehavender		0	40.000
Tilgodehavender i alt		74.131	100.473
Likvide beholdninger		233.799	178.882
Omsætningsaktiver i alt		307.930	279.355
Aktiver i alt		547.003	488.418

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		109.797	122.638
Forslag til udbytte		75.000	75.000
Egenkapital i alt		310.797	323.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.947	1.969
Skyldig selskabsskat		7.320	5.547
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		226.939	157.264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		236.206	164.780
Gældsforpligtelser i alt		236.206	164.780
Passiver i alt		547.003	488.418

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	501.879	194.513
Pensionsbidrag	25.920	0
Andre omkostninger til social sikring	7.609	568
	535.408	195.081

Der har gennemsnitligt været 1 ansatte i regnskabsåret.

2. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	9.196	3.124
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	9.196	3.214

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er at eje kapitalandele og lignende samt udførsel af konsulentvirksomhed.